CONTENTS Page

Cast - Distribution - Besetzung 4
CD (Compact Disc) cue points - Points de repérage - Titel 6
Sir John meets Sir John 1
Synopsis 16
Sir John rencontre Sir John 21
Argument 26
Sir John trifft Sir John 31
Handiung 36
The artists - Les interprétes - Die Interpreten 41

Libretto - Livret

Atto 1 46
Atto 2 132
Atto 3 230



1 I B C B C I O [

@B [E

CD 1 462 604-2 54.50
ATTO PRIMO

Parte prima

Falstaff!

Cajus

6 polli: 6 scellini

Falstaff

Ehi! paggio! Andate a impendervi
Falstaff

Parte seconda

Alice

Meg

"Fulgida Alice! amor t'offro..."”
Meg

E' un ribaldo, un furbo, un ladro
Cajus

Pst, pst, Nannetta

Fenton

Falstaff m'ha canzonata

Alice

Torno all’assalto

Fenton

Udrai quanta egli sfoggia
Bardolfo

Timing

4.35

5.62

413

3.23
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3.02
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ATTO SECONDO

Parte prima

Siam pentiti e contriti
Bardolfo, Pistola
Reverenzal

Quickly

Alice & mia!

Falstaff

Signore, v'assista il cielo!
Ford

in me vedete un uom
Ford

£’ sogno? o realtd
Ford

CD 2 462 605-2 66.27

Parte seconda
Presenteremo un bill
Alice

Ola! Ned! Wiillt
Alice

"Alfin t'ho colte”
Falstaff

Voi mi celiate
Alice

Al ladro!

Cajus

1.07

5.13

2.00

0.41

8.50

6.27

2.15

348

414

4.04

0.47
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Se t'agguanto!
Ford

ATTO TERZO

Parte prima

Ehi! Taverniere!

Falstaff

Reverenza. La bella Alice
Quickly

Non dubitar, tu sposerai mia figlia
Ford

Parte seconda

Dal labbro il canto

Fenton

Una, due, tre, quattro
Falstaff

Ninfe! Elfi! Silfit Doridil Sirene!
Nannetta

Alto 13!

Bardoifo

Ogni sorta di gente dozzinale
Faistaff

Ah! Aht Ah! A}

Tutti

Tutto nel mondo & buria
Falstaff

pOD)

5.28

5.59

8.32

207

5.34

3.14

6.30

6.13

2.35

1.43

3.12
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